

CJ Invest 2016 ApS

Fyrrelunden 22, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 37 64 88 76

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019.

Chris Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CJ Invest 2016 ApS Fyrrelunden 22 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 37 64 88 76
	Stiftet: 22. april 2016
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Chris Hansen Jens Skibdal
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed og hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.596 kr. mod -7.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.518.543 kr. mod 1.088.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-7.596	-7.854
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-7.596	-7.854
Andre finansielle indtægter	420.000	1.175.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.930.947</u>	<u>-78.261</u>
Årets resultat	<u>-3.518.543</u>	<u>1.088.885</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.088.885
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.518.543</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-3.518.543</u>	<u>1.088.885</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>8.754.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.754.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.754.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>244.994</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>244.994</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>281</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>244.994</u>	<u>281</u>
Aktiver i alt	<u>244.994</u>	<u>8.754.281</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	187.770	3.706.314
Egenkapital i alt	237.770	3.756.314
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	3.845.692
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.845.692
Gæld til pengeinstitutter	116	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.108	7.108
Anden gæld	0	1.145.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.224	1.152.275
Gældsforpligtelser i alt	7.224	4.997.967
Passiver i alt	244.994	8.754.281
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansatte. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.930.947</u>	<u>78.261</u>
	<u>3.930.947</u>	<u>78.261</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	3.706.313	2.617.429
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.518.543</u>	<u>1.088.885</u>
	<u>187.770</u>	<u>3.706.314</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 80, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.</p>		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-12-09 10:33:59Z

NEM ID 

Chris Hansen

Direktionsmedlem

På vegne af: CJ Invest 2016 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-714134850298

IP: 217.198.xxx.xxx

2019-12-09 10:42:38Z

NEM ID 

Chris Hansen

Dirigent

På vegne af: CJ Invest 2016 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-714134850298

IP: 217.198.xxx.xxx

2019-12-09 10:42:38Z

NEM ID 

Jens Skibdal

Direktionsmedlem

På vegne af: CJ Invest 2016 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436202646008

IP: 217.198.xxx.xxx

2019-12-09 10:43:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2QCJP-LBF6X-C6LCW-JJDOH-FPIED-YZF6H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>